
    Uchwała Nr XII/98/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie zmiany  Uchwały  Nr  VII/39/15  z  dnia  25  lutego  2015  r.  w  sprawie  zawarcia
porozumienia pomiędzy Miastem Słupsk a Gminą Słupsk, Gminą Kobylnica, Miastem Ustka
oraz Gminą Ustka w sprawie opracowania Koncepcji programowo – przestrzennej służącej
przygotowaniu  i  wdrożeniu  Programu  pod  nazwą  „Zarządzanie  wodami  opadowymi  na
terenie zlewni rzeki Słupi” dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2013 r., poz. 594, poz. 645; poz. 1318;  z 2014 r., poz. 379; poz. 1072):

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1.

Załącznik do Uchwały Nr VII/39/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 25 lutego 2015r.  w sprawie
zawarcia porozumienia pomiędzy Miastem Słupsk a  Gminą Słupsk, Gminą Kobylnica, Miastem
Ustka oraz Gminą Ustka w sprawie opracowania Koncepcji programowo – przestrzennej służącej
przygotowaniu  i  wdrożeniu  Programu pod nazwą „Zarządzanie  wodami  opadowymi  na  terenie
zlewni  rzeki  Słupi”  dla  Miejskiego  Obszaru  Funkcjonalnego  Słupska  przyjmuje  brzmienie  jak
w  załączniku  do  niniejszej  uchwały.  Zmiana  jest  związana  z  odstąpieniem  Gminy  Ustka  od
uczestnictwa w Programie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodnicząca
 Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska


